
            
ZARZĄDZENIE NR  296/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 29 czerwca 2018r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) i rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2017r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach, Magnuszewice 17, 63-220 Kotlin, 

w składzie: 

1/ trzech przedstawicieli Gminy Kotlin w osobach: 

 - Irena Antczak 

 - Michał Urbaniak 

 - Krzysztof Szyszka 

2/ trzech przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu w osobach: 

 - Agnieszka Włodarczyk  

 - Marzena Szczudlik 

 - Marzena Bierła 

3/ dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: 

 - Danuta Szymkowiak 

 - Violetta Gładych-Wosik 

4/ dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 

 - Magdalena Kmieć-Glubiak 

 - Katarzyna Mikołajek-Słabik 

5/ przedstawiciel zakładowych organizacji Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie – 

Renata Kościańska. 



6/ przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w osobie – Zbigniew Sędzicki. 

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela Gminy Kotlin – 

Michała Urbaniaka. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Kotlinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT 

                  /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

          

 

 

 

 

  

 

 

 


